(оборотная сторона бланка проектов)
ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

О внесении изменений в Перечень удаленных и труднодоступных территорий Курской области, на которых расположены сельские населенные пункты, рабочие поселки,  поселки городского типа, по прибытии (переезде) в которые единовременная компенсационная выплата предоставляется в размере 1,5 миллиона рублей для врачей и 0,75 миллиона рублей для фельдшеров, а также акушерок и медицинских сестер фельдшерских и фельдшерско-акушерских пунктов

	Во изменение постановления Администрации Курской области от 24.02.2021 № 156-па «Об утверждении Перечня удаленных и труднодоступных территорий Курской области, на которых расположены сельские населенные пункты, рабочие поселки,  поселки городского типа, по прибытии (переезде) в которые единовременная компенсационная выплата предоставляется в размере 1,5 миллиона рублей для врачей и 0,75 миллиона рублей для фельдшеров, а также акушерок и медицинских сестер фельдшерских и фельдшерско-акушерских пунктов» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 19.08.2021 № 897-па,      от 20.09.2021 № 966-па, от 04.02.2022 № 92-па, от 11.03.2022 № 223-па, от 12.09.2022 №1009-па) Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	Внести в Перечень удаленных и труднодоступных территорий Курской области, на которых расположены сельские населенные пункты, рабочие поселки,  поселки городского типа, по прибытии (переезде) в которые единовременная компенсационная выплата предоставляется в размере 1,5 миллиона рублей для врачей и 0,75 миллиона рублей для фельдшеров, а также акушерок и медицинских сестер фельдшерских и фельдшерско-акушерских пунктов, утвержденный постановлением Администрации Курской области от 24.02.2021 № 156-па,  изменения, дополнив его строками следующего содержания:
«
	76
	Курская область, Железногорский район
	д. Городное

	77
	Курская область, Курский район
	с. Ноздрачево

	78
	Курская область, Октябрьский район
	с. Старково

												     ».
Первый заместитель
Губернатора Курской области	-
председатель Правительства
Курской области								     А.Б. Смирнов